РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Предивинск

28 октября 2022  года                                                              № 22-85

О временном исполнении  полномочий Главы Предивинского сельсовета

     В соответствии с Решением Предивинского сельского Совета депутатов от 28.10.2022 года № 22-84 «О досрочном прекращении полномочий Главы Предивинского сельсовета  С.А. Горячкина»,  руководствуясь частью 1статьи 18 Устава Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Временно возложить исполнение полномочий Главы Предивинского сельсовета на Козлову Светлану Георгиевну заместителя Главы Предивинского сельсовета с 29 октября 2022 года, на срок до вступления в должность вновь избранного Главы Предивинского сельсовета.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя
Предивинского сельского Совета  депутатов                            Э.В. Елесин

[bookmark: _GoBack]